System beskrivelse

systemet bestar af 2 DMX universer.

Fixture haenger pa 3 truss.

Front truss hanger over publikum ca. 5 meter fra scenen

Midter truss sidder over scene og kan flyttes mellem scenekant og bagerste truss.
Bagerste truss (bagtaeppet) kan flyttes mellem midter truss og bagvaeggen.

DMX univers 1 er alt over scenen fordelt pa 2 truss
Midt truss er placeret midt over scenen og indeholder 6 stk. Mover "Varytec Hero Spot 230" samt 2 stk. "Eurolite Audience blinder"
Bag truss er placeret ved bagteeppet og indeholder 6 stk. "Varytec Hero Wash 300 FC", samt 2 stk. "Varytec Hero Spot 230", én yderst i hver side

De 6 sidelamper er hvide LED fixture placeret i hver siden af scenen forrest ved scenekanten i ca. 2.5 m hgjde over scenen.

DMX univers 2 er front fixturer ( 1-8) placeret pa front truss over publikum, bestdende af 8 stk. FOS 1Q 18x12

Alle stik er 3 pol XLR.

Gaeste tekniker sgrger selv for evt. converter til medbragt udstyr.

*Alt efterlades som det er modtaget.

Afviklende lystekniker har det fulde ansvar for anlaegget indtil det er afleveret til huset tekniker
Der ma pa ingen made andres eller flyttes pa udstyret, heller ikke selv om det flyttes tilbage igen!!!
Overtreedelser af venue regler, eller misvedligehold vil medfgre erstatnings ansvar!



Der er mulighed for at udvide universerne med f.eks. Medbragte gulvlamper fra udtag i dameside.
Venue tilbyder ikke ekstra tomme universer
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DMX univers 1

Kanal Enhed Formal Model Note
1 Moving head 1 Pan Varytec, Hero Spot 230 18 kanaler
2 Pan-fine
3 Tilt
4 Tilt-fine
5 Speed rotate max - min
6 Dimmer
7 Stroboscope
8 Colour wheel 0-4:0pen*14-22:Red*32-40:3000K*50-58:Green*68-76:Blue*86-94:Yellow:104-112:Turcish*122-130:Magenta*
9 Static gobo
10 Rotatable gobo
11 Rotate gobo
12 Focus
13 Zoom
14 Prism
15 Prism rotate
16 Preprogramed shows
17 Pan-tilt auto program
18 Reset
19 Moving head 2 Pan Varytec, Hero Spot 230 18 kanaler
20 Pan-fine
21 Tilt
22 Tilt-fine
23 Speed rotate max - min
24 Dimmer
25 Stroboscope
26 Colour wheel 0-4:0pen*14-22:Red*32-40:3000K*50-58:Green*68-76:Blue*86-94:Yellow:104-112:Turcish*122-130:Magenta*
27 Static gobo
28 Rotatable gobo
29 Rotate gobo
30 Focus
31 Zoom
32 Prism
33 Prism rotate
34 Preprogramed shows
35 Pan-tilt auto program
36 Reset
37 Moving head 3 Pan Varytec, Hero Spot 230 18 kanaler
38 Pan-fine
39 Tilt
40 Tilt-fine
41 Speed rotate max - min
42 Dimmer
43 Stroboscope
44 Colour wheel 0-4:0pen*14-22:Red*32-40:3000K*50-58:Green*68-76:Blue*86-94:Yellow:104-112:Turcish*122-130:Magenta*



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55 Moving head 4

Static gobo
Rotatable gobo
Rotate gobo

Focus

Zoom

Prism

Prism rotate
Preprogramed shows
Pan-tilt auto program
Reset

Pan

Varytec, Hero Spot 230

18 kanaler

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73 Moving head 5

Pan-fine

Tilt

Tilt-fine

Speed rotate
Dimmer

Stroboscope

Colour wheel

Static gobo
Rotatable gobo
Rotate gobo

Focus

Zoom

Prism

Prism rotate
Preprogramed shows
Pan-tilt auto program
Reset

Pan

Varytec, Hero Spot 230

max - min

0-4:0pen*14-22:Red*32-40:3000K*50-58:Green*68-76:Blue*86-94:Yellow:104-112:Turcish*122-130:Magenta*

18 kanaler

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91 Moving head 6

Pan-fine

Tilt

Tilt-fine

Speed rotate
Dimmer

Stroboscope

Colour wheel

Static gobo
Rotatable gobo
Rotate gobo

Focus

Zoom

Prism

Prism rotate
Preprogramed shows
Pan-tilt auto program
Reset

Pan

Varytec, Hero Spot 230

max - min

0-4:0pen*14-22:Red*32-40:3000K*50-58:Green*68-76:Blue*86-94:Yellow:104-112:Turcish*122-130:Magenta*

18 kanaler




92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

132
133
134

136
137
138

Blinder 1

Pan-fine

Tilt

Tilt-fine

Speed rotate
Dimmer

Stroboscope

Colour wheel

Static gobo
Rotatable gobo
Rotate gobo

Focus

Zoom

Prism

Prism rotate
Preprogramed shows
Pan-tilt auto program
Reset

Dimmer

Eurolite Audience Blinder 2x100W

max - min

0-4:0pen*14-22:Red*32-40:3000K*50-58:Green*68-76:Blue*86-94:Yellow:104-112:Turcish*122-130:Magenta*

4 kanaler

Blinder 2

Strobe efekt
COB 1

COB 2
Dimmer

Eurolite Audience Blinder 2x100W

4 kanaler

Hazer

Strobe efekt
COB 1
COB 2

Fan

Ukendt

2 kanaler

Smoke



139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155 Venstre side gverst Color Marco ADIJ Flat par TW12 2 kanaler
156 Dimmer

157 Hgjre side gverst Color Marco ADIJ Flat par TW12 2 kanaler
158 Dimmer

159 Venstre side midt Cool white ADJ CWWW 9 5 kanaler
160 Warm white

161 Color tone

162 Strobing

163 dimmer

164 Hgjre side midt Cool white ADJ CWWW 9 5 kanaler
165 Warm white

166 Color tone

167 Strobing

168 dimmer

169 Venstre side nederst Cool white ADJ CWWW 9 5 kanaler
170 Warm white

171 Color tone

172 Strobing

173 dimmer

174 Hgjre side nederst Cool white ADJ CWWW 9 5 kanaler
175 Warm white

176 Color tone

177 Strobing

178 dimmer

179

180 Hero Wash 300 FC #1 Pan Varytec, Hero Wash 300 FC 26 kanaler
181 Upan

182 Tilt

183 Utilt

184 pan-tilt speed

185

zoom



186 Dimmer

187 Shutter

188 Red

189 Green

190 Blue

191 White

192 Red

193 Green

194 Blue

195 White

196 Red

197 Green

198 Blue

199 White

200 Linear CTO -color temp
201 Color Marco

202 Segment pattern 1to 18
203 Transition

204 Zoom automatic programme with decreasing speed, 1 (fast)...8 (slow)
205 pan_tilt_macro

206 Hero Wash 300 FC #2 Pan Varytec, Hero Wash 300 FC 26 kanaler
207 Upan

208 Tilt

209 Utilt

210 pan-tilt speed

211 zoom

212 Dimmer

213 Shutter

214 Red

215 Green

216 Blue

217 White

218 Red

219 Green

220 Blue

221 White

222 Red

223 Green

224 Blue

225 White

226 Linear CTO -color temp
227 Color Marco

228 Segment pattern 1 to 18
229 Transition

230 Zoom automatic programme with decreasing speed, 1 (fast)...8 (slow)
231 pan_tilt_macro

232 Hero Wash 300 FC #3 Pan Varytec, Hero Wash 300 FC 26 kanaler




26 kanaler

233 Upan

234 Tilt

235 Utilt

236 pan-tilt speed

237 zoom

238 Dimmer

239 Shutter

240 Red

241 Green

242 Blue

243 White

244 Red

245 Green

246 Blue

247 White

248 Red

249 Green

250 Blue

251 White

252 Linear CTO -color temp
253 Color Marco

254 Segment pattern 1to 18
255 Transition

256 Zoom automatic programme with decreasing speed, 1 (fast)...8 (slow)
257 pan_tilt_macro

258 Hero Wash 300 FC #4 Pan Varytec, Hero Wash 300 FC
259 Upan

260 Tilt

261 Utilt

262 pan-tilt speed

263 zoom

264 Dimmer

265 Shutter

266 Red

267 Green

268 Blue

269 White

270 Red

271 Green

272 Blue

273 White

274 Red

275 Green

276 Blue

277 White

278 Linear CTO -color temp
279 Color Marco



280

Segment pattern 1to 18

281 Transition

282 Zoom automatic programme with decreasing speed, 1 (fast)...8 (slow)
283 pan_tilt_macro

284 Hero Wash 300 FC #5 Pan Varytec, Hero Wash 300 FC 26 kanaler
285 Upan

286 Tilt

287 Utilt

288 pan-tilt speed

289 zoom

290 Dimmer

291 Shutter

292 Red

293 Green

294 Blue

295 White

296 Red

297 Green

298 Blue

299 White

300 Red

301 Green

302 Blue

303 White

304 Linear CTO -color temp
305 Color Marco

306 Segment pattern 1 to 18
307 Transition

308 Zoom automatic programme with decreasing speed, 1 (fast)...8 (slow)
309 pan_tilt_macro

310 Hero Wash 300 FC #6 Pan Varytec, Hero Wash 300 FC 26 kanaler
311 Upan

312 Tilt

313 Utilt

314 pan-tilt speed

315 zoom

316 Dimmer

317 Shutter

318 Red

319 Green

320 Blue

321 White

322 Red

323 Green

324 Blue

325 White

326 Red



327
328
329
330
331
332
333
334

336

358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373

Moving head 7

Green

Blue

White

Linear CTO -color temp
Color Marco

Segment pattern 1to 18
Transition

Zoom automatic programme with decreasing speed, 1 (fast)...8 (slow)

pan_tilt_macro
Pan

Varytec, Hero Spot 230

18 kanaler

Moving head 8

Pan-fine

Tilt

Tilt-fine

Speed rotate
Dimmer

Stroboscope

Colour wheel

Static gobo
Rotatable gobo
Rotate gobo

Focus

Zoom

Prism

Prism rotate
Preprogramed shows
Pan-tilt auto program
Reset

Pan

Varytec, Hero Spot 230

max - min

0-4:0pen*14-22:Red*32-40:3000K*50-58:Green*68-76:Blue*86-94:Yellow:104-112:Turcish*122-130:Magenta*

18 kanaler

Pan-fine

Tilt

Tilt-fine

Speed rotate
Dimmer

Stroboscope

Colour wheel

Static gobo
Rotatable gobo
Rotate gobo

Focus

Zoom

Prism

Prism rotate
Preprogramed shows
Pan-tilt auto program
Reset

max - min

0-4:0pen*14-22:Red*32-40:3000K*50-58:Green*68-76:Blue*86-94:Yellow:104-112:Turcish*122-130:Magenta*



374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
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DMX univers 2

Kanal Enhed Formal Model Note
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 Front 1 dimmer FOS1Q28x12 19 kanaler
21 shutter
22 Pan
23 Pan-fine
24 Tilt
25 Tilt-fine
26 Speed pan/tilt max - min
27 Red
28 Green
29 Blue

w
o

Withe



31 Focus

32 Macro color

33 Color Temp

34 Macro run

35 Macro speed

36 Dynamic rotate

37 Dynamis rotate speed
38 Special funktions

39 Front 2 dimmer FOS1Q28x12 19 kanaler
40 shutter

11 Pan

42 Pan-fine

43 Tilt

44 Tilt-fine

45 Speed pan/tilt max - min
46 Red

47 Green

48 Blue

49 Withe

50 Focus

51 Macro color

52 Color Temp

53 Macro run

54 Macro speed

55 Dynamic rotate

56 Dynamis rotate speed
57 Special funktions

58 Front 3 dimmer FOS1Q28x12 19 kanaler
59 shutter

60 Pan

61 Pan-fine

62 Tilt

63 Tilt-fine



64 Speed pan/tilt max - min
65 Red

66 Green

67 Blue

68 Withe

69 Focus

70 Macro color

71 Color Temp

72 Macro run

73 Macro speed

74 Dynamic rotate

75 Dynamis rotate speed

76 Special funktions

77 Front 4 dimmer FOS1Q 28x12 19 kanaler
78 shutter

79 Pan

80 Pan-fine

81 Tilt

82 Tilt-fine

83 Speed pan/tilt max - min
84 Red

85 Green

86 Blue

87 Withe

88 Focus

89 Macro color

90 Color Temp

91 Macro run

92 Macro speed

93 Dynamic rotate

94 Dynamis rotate speed

95 Special funktions

96 Front5 dimmer FOS1Q 28x12 19 kanaler




97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Front 6

shutter

Pan

Pan-fine

Tilt

Tilt-fine

Speed pan/tilt
Red

Green

Blue

Withe

Focus

Macro color
Color Temp
Macro run
Macro speed
Dynamic rotate
Dynamis rotate speed
Special funktions
dimmer

max - min

FOS1Q 28x12 19 kanaler

shutter

Pan
Pan-fine
Tilt

Tilt-fine
Speed pan/tilt
Red

Green

Blue

Withe
Focus
Macro color
Color Temp
Macro run

max - min



130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Front 7

Macro speed
Dynamic rotate
Dynamis rotate speed
Special funktions
dimmer

FOS1Q 28x12 19 kanaler

Front 8

shutter

Pan

Pan-fine

Tilt

Tilt-fine

Speed pan/tilt
Red

Green

Blue

Withe

Focus

Macro color
Color Temp
Macro run
Macro speed
Dynamic rotate
Dynamis rotate speed
Special funktions
dimmer

max - min

FOS1Q 28x12 19 kanaler

shutter

Pan

Pan-fine

Tilt

Tilt-fine
Speed pan/tilt
Red

Green

Blue

max - min



163
164
165
166
167
168
169
170
171
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Withe

Focus

Macro color

Color Temp

Macro run

Macro speed
Dynamic rotate
Dynamis rotate speed
Special funktions



